Ponte Vecchio

【キャンペーンリリース】

2012 年 10 月 26 日 株式会社 ポンテヴェキオ ホッタ

クリスマスジュエリーキャンペーン開催 2012年10月26日(金)よりスタート



2012 年クリスマス限定ジュエリー K18WG ダイヤモンドネックレス¥199.500

「毎日をカラフルに」をテーマに遊び心あふれるジュエリーを展開するブランド"ポンテヴェキオ"では、2012 年 10 月 26 日(金)より "クリスマスジュエリーキャンペーン"を開催いたします。

♦"GIFT for YOU" Facebook Campaign

大切な方にポンテヴェキオのジュエリーをプレゼントして、さらに素敵な 思い出をつくりませんか。

クリスマス期間中、ポンテヴェキオで商品をお求めいただくとオリジナル



クリスマスカードをプレゼント。お求めいただいたジュエリーとクリスマスカードの写真をポンテヴェオ公式 Facebook に投稿していただいた中から抽選で、ペアでお楽しみいただける「体験ギフト」を 5 名様にプレゼントします。

期間:10 月 26 日(金)~1 月 15 日(火)





◆"Eme"コンパクトミラープレゼント

期間中、税込 105,000 円以上お買いあげいただいたお客さまに、"Eme" コンパクトミラーをプレゼント。

ポンテヴェキオで人気の着せ替えネックレス"Eme"のイラストが描かれたコンパクトミラーは、ピンクのフェイクファーのケースに入った乙女心をくすぐるデザインです。

※コンパクトミラーはなくなり次第終了となります。

期間:10 月 26日(金)~12 月 31 日(月)

◆クリスマス占い&NEW

この他にも、あなたの今年のクリスマスを占う「クリスマスジュエリー占い」や、クリスマス直前にポンテヴェキオのメンバーシップ「プレミアムクラブ」会員限定の初シークレットショップ開催など、スペシャルな話題が盛りだくさんです。

特設サイト: http://xmas.pontevecchio.jp/d1/

Ponte Vecchio

<本リリースに関するお問い合わせ先> 株式会社 ポンテヴェキオ ホッタ

〒105-0001 東京都港区虎ノ門 4-1-13 葺手ビル 3F

TEL 03-6402-1206/080-6854-2778(直通) FAX 03-6402-1205

E-mail:yamaya@pontevecchio.co.jp

担当: 山谷里子

※公式 Twitter: @PonteVecchio_jp ※プレス担当のウラ Twitter: @PonteVecchio_PR

(ブランドの裏話、コーディネート、プライベート等、ゆるくつぶやいています。)

誌面に表記する際のお問い合わせ先

ポンテヴェキオ 銀座並木通り本店 〒104-0061 東京都中央区銀座 5-5-16 銀帝ビル 1・2F

TEL:03(3575)0018 営業時間:11:30~20:00 www.pontevecchio.jp

